[image: image1.jpg]Arguing with Socrates

英国安德鲁·纳伯格联合国际有限公司北京代表处

新 书 推 荐

[image: image2.jpg]

中文书名：《与苏格拉底辩论：柏拉图短片对话介绍》
英文书名：Arguing With Socrates: An Introduction to Plato's Shorter Dialogues
作    者：Christopher Warne
出 版 社：Bloomsbury Academic
代理公司：ANA
页    数：224页
出版时间：2013年6月
代理地区：中国大陆、台湾
审读资料：电子稿
类    型：学术/ 社会科学
主旨：
一卷式柏拉图最重要的苏格拉底对话，激发学生思考与苏格拉底的问题相关的现当代事宜。
卖点
· 这本介绍册，探索了苏格拉底哲学思想的背景和关键主题
· 激发学生思考与苏格拉底的问题相关的现当代事宜。
· 对苏格拉底最广为研究的对话唯一的一本一卷式指南。
· 备注的指南，指导学生如何更深入研习
内容简介：
从《会饮篇》到《申辩篇》，这本简洁而权威的指南，道出了柏拉图最重要、最广为研究的苏格拉底对话。
《与苏格拉底辩论》将主要的对话逐个进行探讨，激发学生思考与苏格拉底的问题相关的二十一世纪事宜。沿着这样的方法，此书引用苏格拉底的思想，探索了如下问题：
· 美德是什么，可以教授吗？
· 如果我们不同意法律，我们应该遵循它们吗？
· 勇敢者也会害怕吗？
· 诗里有没有真理？
《与苏格拉底辩论》还包含了广泛的介绍，为对话、对话的政治、文化背景和苏格拉底哲学方法的关键主题，提供了一番纵览。此外，还为学生提供了进一步阅读的信息，将此书打造成一本基础的一卷式参考，任何正在研习这些基本哲学作品的人都可参阅。
目标读者：学习哲学、古代哲学、苏格拉底或柏拉图、古代史或知性历史的研究生
作者简介：

克里斯托弗·沃恩(Christopher Warne)，任教于英国剑桥希尔斯路学院哲学部。
Show More
谢谢您的阅读！

请将回馈信息发至：俞晓宁（Winnie Yu）
安德鲁﹒纳伯格联合国际有限公司北京代表处
北京市海淀区中关村大街甲59号中国人民大学文化大厦1705室, 邮编：100872
电话：010-88810959

传真：010-82504200
Email: winnie@nurnberg.com.cn
网址：www.nurnberg.com.cn

微博：http://weibo.com/nurnberg
豆瓣小站：http://site.douban.com/110577/
地址：北京市海淀区中关村大街甲59号中国人民大学文化大厦1705室，邮编：100872

电话：010-82504106，88810959，传真：010-82504200

网址：www.nurnberg.com.cn
- 2 -